ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PÀ VẦY SỦ

Số: 42/UBND
V/v dự kiến chương  trình công tác tuần 18,

năm 2024 của Thường trực UBND xã

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Pà Vầy Sủ,ngày 02 tháng 5 năm2024

Kính gửi:

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐNDxã;

- Các cơ quan đơn vị trên địa bàn xã;
- 7/7 thôn bản.

Thực hiện Chương trình làm việc của UBND xã. UBND xã thông báo dự

kiến Chương trình công tác tuần 18, năm 2024 của Thường trực UBND xã như sau:

I. Đồng chí Long Việt Anh - Chủ tịch UBND xã

1. Ngày 29 đến ngày 01/5/2024 nghỉ Lễ 30/4/- 01/5/2024

2. Ngày 02 tháng 5 năm 2024 (Thứ Năm).

- Buổi sáng: Chủ trì phiên họp UBND xã tháng 5 năm 2024

- Buổi chiều: Hội nghị giao ban 03 lực lượng Công an, Quân sự, Biên phòng

tại huyện

3. Ngày 26 tháng 4 năm 2024 (Thứ Sáu).

- Buổi sáng: Dự Hội nghị trực tuyến tại xã

- Buổi chiều: Giải quyết công việc tại cơ quan

4. Ngày 26 tháng 4 năm 2024 (Thứ Bảy).

- Giải quyết công việc tại cơ quan cả ngày

II. Đồng chí Hoàng Xuân Trường - Phó CT UBND xã

1. Ngày 29 đến ngày 01/5/2024 nghỉ Lễ 30/4/- 01/5/2024

2. Ngày 02 tháng 5 năm 2024 (Thứ Năm).

- Buổi sáng: Dự phiên họp UBND xã tháng 5 năm 2024

- Buổi chiều: Giải quyết công việc tại cơ quan

3. Ngày 03 tháng 5 năm 2024 (Thứ Sáu).

- Buổi sáng: Dự Hội nghị trực tuyến tại xã

- Buổi chiều: Giải quyết công việc tại cơ quan

4. Ngày 04 tháng 5 năm 2024 (Thứ Bảy).

- Giải quyết công việc tại cơ quan cả ngày

III. Đồng chí Cháng Seo Pò - Phó CT UBND xã

1. Ngày 29 đến ngày 01/5/2024 nghỉ Lễ 30/4/- 01/5/2024

2

2. Ngày 02 tháng 5 năm 2024 (Thứ Năm).

- Xin nghỉ phép giải quyết công việc gia đình

3. Ngày 03 tháng 5 năm 2024 (Thứ Sáu).

- Buổi sáng: Dự Hội nghị trực tuyến tại xã

- Buổi chiều: Giải quyết công việc tại cơ quan

4. Ngày 04 tháng 5 năm 2024 (Thứ Bảy).

- Giải quyết công việc tại cơ quan cả ngày

UBND xã trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị, các thôn bản biết để

triển khai nhiệm vụ và liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Xuân Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T08:34:38+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban Nhân dân xã Pà Vầy Sủ<xpavaysu@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T08:34:47+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban Nhân dân xã Pà Vầy Sủ<xpavaysu@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T08:35:03+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Kèm theo văn bản số 42/UBND của Ủy ban Nhân dân xã Pà Vầy Sủ